
Uchwała Nr XXI /150/2012 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 29 października 2012r. 

 

 

w sprawie Aneksu Nr 4 do POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO Porozumienia 

zawartego w dniu 7 października 2008 roku w sprawie powierzenia Gminie Jarocin 

przygotowania i wykonania zadania p.n. „Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem 

systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych 

POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin                 

z siedzibą w Witaszyczkach  z ewentualnymi punktami przeładunkowymi”. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze 

zmianami), Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu Nr 4 do POROZUMIENIA 

MIĘDZYGMINNEGO zawartego w dniu 7 października 2008 roku w sprawie powierzenia 

Gminie Jarocin przygotowania i wykonania zadania p.n. „Zorganizowanie i nadzór nad 

funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych 

POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą 

w Witaszyczkach z ewentualnymi punktami przeładunkowymi”, w brzmieniu określonym w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl  

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/150/2012 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 października 2012r. 

 

 POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE w sprawie powierzenia Gminie Jarocin 

przygotowania i wykonania zadania p.n. „Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem 

systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych 

POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin                

z siedzibą w Witaszyczkach z ewentualnymi punktami przeładunkowymi” zostało 

zawarte dniu 7 października 2008 roku. 

 Aneksem Nr 4 do POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO należy ustalić wysokość 

wpłaty finansowego udziału poszczególnych gmin zawartego POROZUMIENIA w 2013 

roku, z tytułu udziału w kosztach realizacji powierzonego Gminie Jarocin zadania, 

polegającego na przygotowaniu i wykonaniu zadania p.n. „Zorganizowanie i nadzór nad 

funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych 

POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą 

w Witaszyczkach z ewentualnymi punktami przeładunkowymi” 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za celowe                         

i uzasadnione. 

Wójt  

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła:  Honorata  Jaskólska 

 



 

                Załącznik do Uchwały Nr XXI/150 /2012 Rady Gminy Zaniemyśl  
          z dnia 29 października 2012r. 

 

ANEKS Nr 4 

zawarty w dniu …………………………. 2012 w Jarocinie  

do POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO zawartego w dniu 07 października 2008 

roku 

pomiędzy  

Gminą Jarocin reprezentowaną przez Burmistrza Jarocina – Pana Stanisława Martuzalskiego , 

a 

Gminami, reprezentowanymi przez 

1. Gmina Jaraczewo   -  Wójta Gminy Jaraczewo 

Pana Dariusza Strugałę 

2. Gmina Kotlin    -  Wójta Gminy Kotlin 

Pana Mirosława Paterczyka 

3. Gmina Nowe Miasto nad Wartą -  Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą

         Pana Aleksandra 

Podemskiego 

4. Gmina Żerków   -  Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

Pana Jacka Jędraszczyka 

5. Gmina Krzykosy   -  Wójta Gminy Krzykosy 

Pana Andrzeja Janickiego 

6. Gmina Czermin   -  Wójta Gminy Czermin  

Pana Sławomira Spychaja 

7. Gmina Gizałki   - Wójta Gminy Gizałki  

Pana Roberta Łozę 

8. Gmina Dobrzyca   - Wójta Gminy Dobrzyca  

Pana Jarosława Pietrzaka   

9. Gmina Chocz    - Wójta Gminy Chocz  

Pana Mariana Wielgosika 

10. Gmina Borek Wielkopolski  - Burmistrza Borku Wielkopolskiego  

Pana Mariana Jańczaka  

11. Gmina Zaniemyśl   - Wójta Gminy Zaniemyśl 

Pana Krzysztofa Urbasa 

12. Gmina Książ Wielkopolski  - Burmistrza Książa Wielkopolskiego 

Pana Teofila Marciniaka  

13. Gmina Środa Wielkopolska  - Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

         Pana Wojciecha 

Ziętkowskiego 

14. Gmina Piaski    -  Wójta Gminy Piaski 

Pana Zenona Normana 

15. Gmina Dominowo   -  Wójta Gminy Dominowo  

Pana Krzysztofa Pautera 

16. Gmina Kórnik    -  Burmistrza Gminy Kórnik  

Pana Jerzego Lechnerowskiego 



w sprawie powierzenia Gminie Jarocin przygotowania i wykonania zadania p.n. 

„Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami i 

osadami ściekowymi dla gmin objętych POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach z ewentualnymi 

punktami przeładunkowymi”. 

 

§ 1 

 

1. W § 2 ust. 2 po literze e dodaje się literę f o następującym brzmieniu: 

„f) w 2013 roku w kwocie 0,50 zł.” 

§ 2 

 

Aneks sporządzono w 21 egzemplarzach. Wszystkie Gminy, za wyjątkiem Gminy Jarocin, dla 

której przeznaczono 5 egzemplarzy, otrzymują po 1 egzemplarzu. 

 

§ 3 

 

Pozostałe postanowienia zawartego POROZUMIENIA pozostają bez zmian. 

 

§ 4 

 

Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wysokość składki na 2013 rok została ustalona i przegłosowana przez przedstawicieli członków 

POROZUMIENIA na spotkaniu odbytym w dniu 09 października 2012 roku  

w Jarocinie.  

HARMONOGRAM  WPŁAT 

 

Lp. 

 

Nazwa gminy 

Ilość 

mieszkańców 

Kwota 

jednostkowa 

[zł] 

 

Razem 

[zł] 

1. Gmina Jaraczewo 8.394 0,50 4.197,00 

2. Gmina Kotlin 7.268 0,50 3.634,00 

3. Gmina Nowe Miasto nad Wartą 9.123 0,50 4.561,50 

4. Gmina Żerków 10.615 0,50 5.307,50 

5. Gmina Krzykosy 6.692 0,50 3.346,00 

6. Gmina Czermin 4.933 0,50 2.466,50 

7. Gmina Gizałki 4.698 0,50 2.349,00 

8. Gmina Dobrzyca 8.400 0,50 4.200,00 

9. Gmina Chocz 4.796 0,50 2.398,00 

10. Gmina Borek Wielkopolski 7.757 0,50 3.878,50 

11. Gmina Zaniemyśl 6.466 0,50 3.233,00 

12. Gmina Książ Wielkopolski 8625 0,50 4.312,50 

13. Gmina Środa Wielkopolska 30.951 0,50 15.475,50 

14. Gmina Piaski 8.490 0,50 4.245,00 

15. Gmina Dominowo 2.942 0,50 1.471,00 

16. Gmina Kórnik 20.625 0,50 10.312,50 

RAZEM 75.387,50 

Jarocin 45.305 x 0,50 = 22.652,50 

Śrem 40.341 x 0,50 =  20.170,50                                    O G Ó Ł E M  

 

 

118.210,50 

 

Kwotę obliczonej składki należy wpłacić na rzecz Gminy Jarocin w terminie                                 

do dnia 31 marca 2013 r. 


